
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 – ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» 
141300, г. Сергиев Посад, ул. Победы, 10 

тел/факс. 8 (254) 5-62-14 
 
 

 
ПРИКАЗ №21-В 

 
От 02.06.2016г. 

 
 
Об отчислении  
 
  

На основании  заявления  родителей (законных представителей) 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 
1.Отчислить воспитанников в  связи с переходом в школу : 

        - Урюпин Федя         -7 группа 

        -Силюнцева Аня.    – 7 группа 

        -Салюкова Елена     -11 группа 

2. Старшей медицинской сестре  Стрельниковой И.Р. подготовить медицинские 

карты воспитанников; 

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Заведующий МБДОУ «Д/С №6  
– центр развития ребенка»                                                                             Е.Н. Бачинская 
 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 – ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» 
141300, г. Сергиев Посад, ул. Победы, 10 

тел/факс. 8 (254) 5-62-14 
 

 
ПРИКАЗ № 25 - В 

 
от 10.06.2016г. 

 
Об отчислении воспитанников  
 
  

На основании заявления родителей (законных представителей) 
 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 
 
        1.Отчислить в связи с переходом в школу и переездом в другой город: 
 
№ 
п/п 

ФИ ребенка Дата 
рождения 

Дата 
отчисления 

№ группы 

1 Илющенко Анна    13.12.2009 10.06.2016 5 группа 
2 Софьин Егор 13.08.2009 10.06.2016 5 группа 
3 Сенина Полина 05.01.2010 10.06.2016 7 группа 
  
 2.Делопроизводителю Миронюк И.А разместить в трехдневный срок приказ о 
зачислении воспитанников на информационном стенде. 
 3.Администратору сайта Саетгалиевой Л.В. на официальном сайте учреждения. 
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 6  
– центр развития ребенка»                                                                                          
Е.Н.Бачинская 
 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 – ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» 
141300, г. Сергиев Посад, ул. Победы, 10 

тел/факс. 8 (254) 5-62-14 
 

 
ПРИКАЗ № 26 - В 

 
от 15.06.2016г. 

 
Об отчислении воспитанников  
 
  

На основании заявления родителей (законных представителей) 
 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 
 
        1.Отчислить в связи с переходом в школу и переездом в другой город: 
 
№ 
п/п 

ФИ ребенка Дата 
рождения 

Дата 
отчисления 

№ группы 

1 Нечай Кирилл    21.07.2009 15.06.2016 11 группа 
  

2.Делопроизводителю Миронюк И.А разместить в трехдневный срок приказ о 
зачислении воспитанников на информационном стенде. 
 3.Администратору сайта Саетгалиевой Л.В. на официальном сайте учреждения. 
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 6  
– центр развития ребенка»                                                                                          
Е.Н.Бачинская 
 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 – ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» 
141300, г. Сергиев Посад, ул. Победы, 10 

тел/факс. 8 (254) 5-62-14 
 

 
ПРИКАЗ № 28 - В 

 
от 21.06.2016г. 

 
Об отчислении воспитанников  
 
  

На основании заявления родителей (законных представителей) 
 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 
 
        1.Отчислить в связи с переходом в школу и переездом в другой город: 
 
№ 
п/п 

ФИ ребенка Дата 
рождения 

Дата 
отчисления 

№ группы 

1 Шатковская Милена    20.01.2009 21.06.2016 5 группа 
2 Стрельников Роман 02.09.2009 21.06.2016 7 группа 
3 Дмитриева Настя 01.11.2009 21.06.2016 5 группа 
4 Корж Ирина 12.04.2010 21.06.2016 7 группа 
5 Степанов Ярослав 20.03.2009 21.06.2016 5 группа 
6  Родяшова Вера 20.01.2009 21.06.2016 5 группа 
  

2.Делопроизводителю Миронюк И.А разместить в трехдневный срок приказ о 
зачислении воспитанников на информационном стенде. 
 3.Администратору сайта Саетгалиевой Л.В. на официальном сайте учреждения. 
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 6  
– центр развития ребенка»                                                                                          
Е.Н.Бачинская 
 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 – ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» 
141300, г. Сергиев Посад, ул. Победы, 10 

тел/факс. 8 (254) 5-62-14 
 

 
ПРИКАЗ № 31 - В 

 
от 30.06.2016г. 

 
Об отчислении воспитанников  
 
  

На основании заявления родителей (законных представителей) 
 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 
 
        1.Отчислить в связи с переходом в школу и переездом в другой город: 
 
№ 
п/п 

ФИ ребенка Дата 
рождения 

Дата 
отчисления 

№ группы 

1 Зорникова Лера    15.10.2009 30.06.2016 7 группа 
2 Сулаев Арсений 17.07.2009 30.06.2016 11 группа 
3 Сулаева Арина 17.07.2009 30.06.2016 11 группа 
4 Веселова Света 18.12.2008 30.06.2016 11 группа 
5 Колодина Даша 19.06.2011 30.06.2016 4 группа 
6  Кузнецов Глеб 10.01.2009 30.06.2016 5 группа 
  

2.Делопроизводителю Миронюк И.А разместить в трехдневный срок приказ о 
зачислении воспитанников на информационном стенде. 
 3.Администратору сайта Саетгалиевой Л.В. на официальном сайте учреждения. 
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 6  
– центр развития ребенка»                                                                                          
Е.Н.Бачинская 
 

 


